[bookmark: _Toc415128691][bookmark: _Toc415129185][bookmark: _Toc415150015][bookmark: _Toc415842354]关于拟接收李婧铢同志为中共预备党员的公示
马院研17党支部拟于近期讨论接收李婧铢同志为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
[bookmark: _GoBack]李婧铢，女，1989年11月出生，硕士研究生学历，现为马克思主义中国化研究专业博士研究生。2015年3月10日向中国石油大学（北京）马克思主义学院研14党支部递交了入党申请书，于2015年3月15日被确定为积极分子，其培养联系人为杜录华同志和林英梅同志。2017年9月，该同志进入中国石油大学（北京）攻读博士研究生，并于2017年9月15日被中国石油大学（北京）马克思主义学院研17党支部重新认定为入党积极分子，其培养联系人变更为尹艳秀同志和叶青同志。该同志于2018年9月19日被确定为发展对象。政治审查合格，培养联系人为尹艳秀、叶青，入党介绍人为尹艳秀、叶青。参加过入党积极分子集中培训和发展对象集中培训，考核合格。
公示起止时间：2019年4月22日至2019年4月26日。
公示期间，马院研17党支部和马克思主义学院党总支接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：李嘉硕
联系电话：89734956
来信来访地址：北京市昌平区中国石油大学(北京)主楼A1005室

               马克思主义学院党总支（盖章）
2019年4月22日